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For engelske Rhino Surfaces har Baron været en fast samarbejdspartner 
gennem de seneste 15 år. Efter grundig research fandt Rhino Surfaces ud 
af, at Barons tvangsblandere er blandt de mest anbefalede i branchen, og 
siden da har samarbejdet givet gode resultater.

Rhino Surfaces er et engelsk firma med base i Northamptonshire og har 
specialiseret sig i installation af resin bound til for eksempel indkørsler. De har 
over 15 års erfaring i branchen og er kendt som et firma med høj ekspertise 
inden for deres felt. 

Når der skal anlægges resin bound, bruger Rhino Surfaces kun de allerbedste 
materialer og materiel, og netop her har brugen af Barons tvangsblandere 
haft stor indflydelse. 

Rhino er kvalitet og pålidelighed
I en branche med stor konkurrence har det været vigtigt for Rhino Surfaces at kunne slå 
sig op på kvaliteten af arbejdet. Hver gang skal der leveres en løsning i bedste kvalitet, så 
kunder anbefaler og vender tilbage til Rhino, næste gang de har brug for deres service. 

”Rhino differentierer sig i branchen på forskellige parametre. Ikke mindst har vi stort fokus 
på kundeoplevelsen, og den sætter vi allerhøjest. Derudover er vores høje standarder 
inden for vores håndværk og professionalisme noget, som er blevet anerkendt af The 
Governments Trading Standards ’Buy with confidence’-ordning,” siger David Shoesmith, 
ejer af Rhino Surfaces.

Hos Rhino ved de, at den eneste måde, de kan beholde deres konkurrencefordel på, er 
ved at forstå kundens behov, kommunikere og generelt være til rådighed fra den første 
forespørgsel og videre til installationen. 

”Den erfaring og viden, som Rhino har fået over de seneste 15 år, gør, at vi kun bruger de 
bedste teknikker, materialer og ikke mindst maskiner og værktøj til vores installationer. 
Kun på den måde kan vores kunder stole på, at de får en høj kvalitet med Rhino hver 
gang,” lyder det fra David Shoesmith.

https://rhinosurfaces.co.uk/gallery/


Robust driftssikkerhed
Som skrevet går samarbejdet mellem Rhino Surfaces og Baron cirka 15 år tilbage, og i al 
den tid har Rhino svoret til Barons tvangsblandere, når der skulle blandes resin med sten 
og grus i høj kvalitet. 

Barons tvangsblandere er vigtige for Rhinos resultater
Når Rhino Surfaces skal anlægge resin bound indkørsler og lignende, er der ikke nogen tvivl 
om, at de helt rigtige maskiner skal til for at sikre et resultat af høj kvalitet hver gang. Netop 
derfor er Barons tvangsblandere også en vigtig del af processen for Rhino Surfaces.

”Hver eneste resin bound overflade vi laver, bruger vi Barons tvangsblandere til. Vi 
mener, at Barons maskiner er de mest effektive og pålidelige tvangsblandere, der er 
tilgængelige. De er derfor blevet en integreret del af vores installationsproces. Det måske 
mest imponerende aspekt ved Barons tvangsblandere er evnen til at mikse konsekvent og 
pålideligt hele dagen,” siger David Shoesmith.

”Ikke alene er Baron en fornøjelse at arbejde sammen med. Deres kommunikation 
og effektivitet gør også, at samarbejdet bare kører som smurt. Når det så er sagt, er 
hovedgrunden til samarbejdet den robuste driftssikkerhed, vi får med deres tvangsblandere. 
I de 15 år, vi har brugt Barons produkter, har vi aldrig haft et nedbrud ude ved kunden. 
Faktisk kører de to originale Baron-maskiner, vi købte, stadig effektivt den dag i dag,” siger 
David Shoesmith.

“Faktisk kører de to originale Baron-maskiner, vi købte, stadig 
effektivt den dag i dag”

“Det måske mest imponerende aspekt ved Barons 
tvangsblandere er evnen til at mikse konsekvent og pålideligt 

hele dagen”

David Shoesmith
Direktør/Indehaver



Planet Rhino har fokus på bæredygtighed
Klimaforandringerne er noget af det, der virkelig fylder i samfundet i disse år, og her er 
byggebranchen ikke undtaget. Det ved de hos Rhino Surfaces, og derfor har de også taget 
nye initiativer op. Det drejer sig blandt andet om Planet Rhino. Planet Rhino dækker over en 
bred vifte af bæredygtige tiltag hos Rhino Surfaces.

Også hos Baron er vi glade for samarbejdet med Rhino Surfaces. Her har det tætte 
samarbejde givet ny læring til Baron om branchen, lyder det fra Account Manager i 
Storbritannien Joe Winters. 

”Rhino presser altid på for at forbedre kvaliteten i den engelske branche med deres mange 
år i branchen og højt respekterede træningsfaciliteter. Det er en fornøjelse at arbejde 
sammen med teamet hos Rhino Surfaces,” siger Joe Winters.

Baron vil fortsat spille en afgørende rolle i Rhinos næste fase af virksomhedens vækst. Efter 
for nylig at være blevet godkendt af British Franchise Association planlægger Rhino at 
franchise deres brand i hele Storbritannien og Europa.

“Med henblik på at beskytte værdien af Rhino-mærket og dets tilknytning til kvalitet og 
pålidelighed, når vi går over til at tilbyde franchisekoncept, er det afgørende, at kun de 
bedste og mest pålidelige tvangsaktionblandere anvendes af nye franchisetagere. Derfor 
er Barons afprøvede tvangsblandere det eneste udstyr, som Rhino er trygge ved at tilbyde 
i hele franchise-netværket,” siger David Shoesmith

”Det er ikke nogen hemmelighed, at byggeindustrien ikke altid er den mest klimavenlige, 
og her kommer Planet Rhino ind. Som en virksomhed i byggeindustrien vil vi gøre vores 
del ved at tænke i mere bæredygtige valg og kigge på, hvordan de påvirker miljøet,” siger 
David Shoesmith og fortsætter: 

BARON – NO 
COMPROMISE

Hos Baron er No compromise vores 
slogan og den måde, vi tænker vores 

forretning på. Det betyder, at vi ikke går 
på kompromis med hverken kvaliteten 
af vores produkter eller oplevelsen for 
den professionelle håndværker, når de 

benytter vores produkter.



Baron og Rhinos branche går hånd i hånd
Der er ikke nogen tvivl om, at den engelske branche for resin bound passer rigtig godt til 
Barons tvangsblandere.

”Baron har været en stor leverandør til branchen i mange år. Vi tror, der er flere grunde til 
dette. Blandt andet er vores tvangsblandere skræddersyet til at mikse resin med sten og 
grus. Med kvaliteten på vores tvangsblandere og vores lagerbeholdning i Storbritannien 
giver det gode muligheder for et godt samarbejde,” siger CEO for Baron Carsten Filsø og 
fortsætter:

”Vores samarbejde med Rhino Surfaces går mange år tilbage, og en af grundene til dette 
er, at vi ser hinanden som partnere, og hos Rhino kan vi derfor altid holde os opdateret 
med, hvad der foregår i branchen.” 

Hos Baron tror vi på, at branchen også kommer til at vokse i resten af Europa, og her tror vi, 
at vores viden opnået i Storbritannien gennem gode samarbejder med for eksempel Rhino 
Surfaces kan komme andre kunder i Europa til gode.

Er du også interesseret i at købe Barons produkter til din virksomhed? Så kig ind forbi vores 
webshop for at se mere. Er du på udkig efter en ny resin bound indkørsel eller lignende fra 
Rhino Surfaces? Så tag et kig på deres hjemmeside lige her.

”Helt specifikt kommer den resin, vi bruger i vores blanding, fra Ricinus Communis-
planten (kristpalme), som er en plante med en estimeret kuldioxidoptagelse på 34,6 
tons pr. hektar. Derudover bruger Rhino også en høj andel af genanvendte materialer i 
konstruktionen af vores permeable belægninger. Faktisk bruger vi gummiet fra over 200 
genanvendte bildæk i en gennemsnitlig Rhino-indkørsel på 40 kvadratmeter. Det er blot 
et par af måderne, vi forsøger at være mere bæredygtige på. Som virksomhed kigger vi 
altid på mulighederne for at træffe bedre valg.”

https://www.baron-mixer.com/da
https://rhinosurfaces.co.uk/
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